Quanto ao tema, a recorrente atendeu ao disposto no inciso I do § 1º-A do art. 

896 da CLT (fl. 291).

Na fração de interesse, o Tribunal Regional consignou:
“DO DANO MORAL
Por fim, a empresa recorre da condenação de danos morais estipuladas pelo D. Juízo da 

3ª VT / Nova Iguaçu, no valor de R$ R$ 4.767,90 (quatro mil, setecentos e sessenta e sete reais 
e noventa centavos).

[...] No caso em tela, restou evidente que a senha da supervisora era amplamente 
compartilhada entre os funcionários da empresa. Depreende-se, assim, que a referida prática, 
junto com a concessão de descontos aos clientes, era tolerada pela Ré, pelo que não se pode,